Cknara Municipal d $eropédica
RECEBIDO
1  o(!202»,

Ass.:

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo
Aprovado em

Gabinete do Vereador
Max Goulart

INDICAÇÃO n° (3e, 	/ 2024

Senhor Presidente, apresento a V.Exa. nos termos do regimento interno a

presente indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito PROFESSOR LUCAS

DUTRA, solicitando os serviços de SANEAMENTO BÁSICO, ASFALTO E ILUMINAÇÃO

LED na RUA 3 (TRÊS) e RUA 4 (QUATRO), conjunto JARDIM DAS ACÁCIAS, bairro

SANTA SOFIA, Seropédica/RJ.

Justificativa:

A presente solicitação visa à obtenção de melhoria das condições de qualidade
de vida dos moradores deste bairro, notadamente destas ruas, que há muitos anos
sofrem com a falta de serviços essenciais do poder público.

Seropédica, RJ, 02 de fevereiro de 2024.

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de janeiro, RJ

CEP n" 23.890-000 -- (21) 2682-6757